(ö. 1102/1691)

Osmanlı padişahı
(1687-1691).

15 Muharrem 1052'de (15 Nisan 1642,

bazı kaynaklarda 14 Muharrem, bir belge
de 16 Muharrem) İstanbul'da doğdu. Baba
sı Sultan İbrahim, annesi Saliha Dilaşüb
Sultan'dır. Sünnet töreni o sırada tahta çık
mış olan ağabeyi IV. Mehmed ile birlikte
yapıldı ( 14 Şewal I 059 1 21 Ekim 1 649) IV.